Para Saudara dan Saudari Palestina!

Percayalah kepada Allah Yang Maha Bijaksana lagi Maha Kuat.

Percayalah kepada kekuatan kalian sendiri dan tingkatkanlah kekuatan itu!

Yakinlah kepada kemenangan puncak dan ketahuilah bahwa Walayansurannallaha Man Yansuruha Innallaha Laqawiyun Aziz.

Sayyid Ali Khamenei

11 Khordad 1389/1 juni 2010